ПРОТОКОЛ № 26
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 19 июля 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Радиан-СБ», Закрытое акционерное общество «Инженерные системы и сервис», Общество с ограниченной ответственностью «Проектсветстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Свободные технологии»          на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Радиан-СБ», Закрытое акционерное общество «Инженерные системы и сервис», Общество с ограниченной ответственностью «Проектсветстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Свободные технологии»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «Радиан-СБ», Закрытое акционерное общество «Инженерные системы и сервис», Общество с ограниченной ответственностью «Проектсветстрой», Общество с ограниченной ответственностью «Свободные технологии»          по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «Радиан-СБ»

	1
	Елтошкина Надежда Михайловна
	Начальник отдела
	Монтажные работы
	90
	941-072013

	2
	Неволин Андрей Константинович
	Заместитель директора
	Устройство системы электроснабжения
	95
	942-072013

	3
	Богданов Валерий Георгиевич
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	943-072013

	4
	Свиридов Александр Сергеевич
	Начальник проектного отдела
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	944-072013

	5
	Дияров Артур Викторович
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	945-072013

	6
	Котомин Сергей Владимирович
	Начальник отдела
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	946-072013

	7
	Шишковский Сергей Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	947-072013

	8
	Бикульчюс Виктор Петрович
	Начальник отдела
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	948-072013

	9
	Бутаев Владимир Алексеевич
	Инженер-наладчик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	63
	949-072013

	10
	Стахеев Сергей Анатольевич
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	951-072013

	11
	Лавроненко Сергей Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	952-072013

	12
	Зекунов Денис Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	953-072013

	13
	Зорин Виктор Сергеевич
	Инженер-наладчик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	100
	954-072013

	14
	Лубнин Александр Аркадьевич
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	955-072013

	15
	Куклин Виктор Анатольевич
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	956-072013

	16
	Збинский Сергей Вильгельмович
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	957-072013

	17
	Обоскалов Михаил Федорович
	Руководитель проекта
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	958-072013

	18
	Макушев Александр Витальевич
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	959-072013

	Закрытое акционерное общество «Инженерные системы и сервис»

	19
	Комаров Олег Николаевич
	Главный инженер проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	960-072013

	20
	Булатов Михаил Владимирович
	Главный инженер проекта
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	961-072013

	21
	Разживин Андрей Николаевич
	Главный инженер проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	962-072013

	22
	Медведев Михаил Юрьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	963-072013

	23
	Селиванов Владимир Вячеславович
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	964-072013

	24
	Носков Михаил Владимирович
	Руководитель отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	965-072013

	25
	Афоненко Андрей Алексеевич
	Директор департамента
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	966-072013

	26
	Сорокин Андрей Александрович
	Главный архитектор проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	967-072013

	27
	Колосков Юрий Дмитриевич
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	968-072013

	28
	Гордиевич Максим Михайлович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	970-072013

	29
	Морозов Алексей Юрьевич
	Заместитель генерального директора
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	971-072013

	30
	Лиштванов Андрей Алексеевич
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	972-072013

	31
	Дубровин Сергей Иванович
	Заместитель руководителя департамента
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	973-072013

	32
	Вирцер Георгий Владимирович
	Директор департамента
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	974-072013

	33
	Байкалов Николай Михайлович
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	976-072013

	34
	Ваулин Андрей Станиславович
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	977-072013

	35
	Новоходский Виктор Александрович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	979-072013

	36
	Косован Игорь Васильевич
	Руководитель направления
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	980-072013

	37
	Андреев Борис Валентинович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	981-072013

	38
	Ревин Александр Викторович
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	982-072013

	39
	Мельников Михаил Викторович
	Инженер ОКС
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	983-072013

	40
	Передерин Геннадий Васильевич
	Главный инженер проекта
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	985-072013

	41
	Мартьянов Александр Владимирович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	986-072013

	42
	Куимов Геннадий Анатольевич
	Руководитель направления
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	987-072013

	43
	Лукьянчиков Дмитрий Александрович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	988-072013

	44
	Веретенников Кирилл Геннадьевич
	Начальник отдела
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	990-072013

	45
	Свистельник Георгий Витальевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	991-072013

	46
	Ахмедов Кахриман Усманович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	992-072013

	47
	Белоусов Андрей Владимирович
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	993-072013

	48
	Плужников Алексей Кимович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	994-072013

	49
	Ильин Сергей Алексеевич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	995-072013

	50
	Маркин Дмитрий Алексеевич
	Ведущий инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	996-072013

	51
	Шатилов Дмитрий Александрович
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	975-072013

	Общество с ограниченной ответственностью «Проектсветстрой»

	52
	Лыков Дмитрий Олегович
	Старший инженер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	934-072013

	53
	Маслов Максим Александрович
	Старший инженер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	935-072013

	54
	Стенищев Александр Павлович
	Производитель работ
	Устройство системы электроснабжения
	95
	936-072013

	55
	Овечкин Владимир Васильевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	937-072013

	56
	Сосновский Александр Михайлович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	100
	938-072013

	57
	Сквознов Сергей Юрьевич
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	95
	939-072013

	58
	Яблуновский Юрий Владимирович
	Электромонтер
	Устройство системы электроснабжения
	90
	940-072013

	Общество с ограниченной ответственностью «Свободные технологии»

	59
	Левицкий Сергей Геннадьевич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	930-072013

	60
	Куколев Николай Евгеньевич
	Руководитель отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	929-072013

	61
	Холодилов Анатолий Алексеевич
	Инженер-проектировщик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	928-072013

	62
	Кочетков Никита Николаевич
	Руководитель отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	927-072013

	63
	Ярыгин Павел Александрович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	926-072013

	64
	Голицына Ольга Сергеевна
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	925-072013

	65
	Митин Александр Николаевич
	Мастер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	924-072013

	66
	Федулов Александр Владимирович
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	931-072013

	67
	Дунаевский Антон Николаевич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	932-072013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка